

Asia: VN/23793/2023

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi työttömyysturvalain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Lausuttavaa ansiopäivärahan määrän alentamista koskevasta ehdotuksesta?

Ansiopäivärahan alentamisesta annettaisiin valituskelpoinen päätös, joten ainakin alkuvaiheessa se lisäisi jonkin verran SAMU:un vireille tulevien valitusten määrää.

Lausuttavaa palkkatuettua työtä ja työssäoloehto koskevasta ehdotuksesta?

Ei merkittäviä vaikutuksia SAMU:n toimintaan.

Lausuttavaa työllistämismääräysten ja siihen liittyvän sääntelyn kumoamisesta?

Ei merkittäviä vaikutuksia SAMU:n toimintaan.

Lausuttavaa työttömyysturvaseuraamuksia koskevasta ehdotuksesta?

Ei merkittäviä vaikutuksia SAMU:n toimintaan.

Lausuttavaa ehdotuksesta, joka koskee luopumista eräistä työssäoloehto ja ansiopäivärahan määrä koskevista ikäsidonnaisista poikkeuksista?

Selkeyttäneen lain toimeenpanoa.

Lausuttavaa vaikutuksista kotitalouksiin?

-

Lausuttavaa esityksen taloudellisista vaikutuksista (ml. vaikutukset julkiseen talouteen, työllisyyteen ja kuntiin)?

-

Lausuttavaa vaikutuksista toimeenpanijoihin (ml. vaikutukset työttömyysetuuden maksajiin ja julkisen työvoimapalvelun järjestäjään)?

Ei merkittäviä vaikutuksia SAMU:n toimintaan. Lain voimaan tulon jälkeen valitusmäärien voidaan arvioida jonkin verran kasvavan, mutta pidempiaikaisen vaikutuksen valitusmääriin arvioidaan jäävän vähäiseksi.

Lausuttavaa muista vaikutuksista (ml. vaikutukset yrityksiin ja muihin työnantajiin)?

-

Lausuttavaa siitä miten muutosten vaikutuksia voitaisiin seurata ja arvioida jälkikäteen?

-

Lausuttavaa voimaantulosta ja siirtymäsäännöksestä?

-

Muuta lausuttavaa esityksestä?

-

Kohdennettu kysymys TE-toimistoille ja työllisyyden edistämisen kuntakokeilussa mukana oleville kunnille: Mikä on tilastotietoihin tai arvioon perustuva käsityksenne muutoksen taloudellisista ja muista vaikutuksista, jos palkkatuettu työ kerryttäisi kokonaisuudessaan työssäolovelvoitetta ja koulutusta vailla oleville nuorille asetettua seuraamusta?

-

Häkkinen Olli
SAMU